
ODA MERKEZĐ GÜNLÜĞÜ 

Eylül 2000 

1 Eylül Bayındırlık Đskan Bakanlığı Karayolları Genel Müdürlüğü tarafından düzenlenen 
Trafik Güvenliği Projesi kapsamında gerçekleştirilecek kampanyalarla ilgili toplantıya Oda 
Sekreteri Ali Ekber ÇAKAR katıldı. 

1 Eylül Denetleme kurulu üyesi Behiç ERTÜRK, Remzi ERĐŞLER ve Simavi BAKIR Eskişehir 
Şube denetlemesini gerçekleştirdi. 

2 Eylül Uzmanlık şube değerlendirme kurulları toplantısı Oda merkezinde 
yapıldı.Toplantıya Oda Başkanı Mehmet SOĞANCI katıldı. 

2 Eylül Đzmir’de yapılan EĐM / MEDAK toplantısına Oda Yönetim Kurulu Yedek Üyesi Tülay 
Yener ÇÖRDÜK katıldı. 

2 Eylül Zonguldak’ta düzenlenecek olan Demir Çelik Sempozyumu Düzenleme Kurulu 
toplantısına Oda Sekreteri Ali Ekber ÇAKAR ve Yönetim Kurulu Üyesi Tahsin AKBABA 
katıldı. 

2 Eylül TMMOB tarafından ĐKK toplantısına Şube yöneticilerimiz katıldı. 

2 Eylül Bursa’da yapılacak olan VII.Otomotiv ve Yan Sanayi Sempozyumu Düzenleme 
Kurulu toplantısına Yönetim Kurulu Yedek Üyesi Mustafa YAZICI ve Yönetim Kurulu Yedek 
Üyesi A. Özcan BAYRAKÇI katıldı. 

4 Eylül Oda Yönetim Kurulu Toplandı. 

5 Eylül 8. beş yıllık kalkınma planına ilişkin Oda görüleri TMMOB’ne iletildi. 

5 Eylül Ankara ĐKK tarafından Akay Kavşağı ile ilgili yapılan toplantıya Oda teknik görevlisi 
Ercüment ÇERVATOĞLU katıldı.. 

5 Eylül 7 – 8 Eylül tarihlerinde Ankara’da ĐSTANBUL + 5 Türkiye Habitat Forumu I etkinliği 
için TMMOB’de yapılan toplantıya Yönetim Kurulu Üyesi Haydar ŞAHĐN ve üyelerimiz 
katıldı. 

5 Eylül TMMOB’de Mühendis Mimarların ekonomik özlük hakları konusunda yapmış 
olduğu toplantıya Oda Sekreteri Ali Ekber ÇAKAR katıldı. 

6 Eylül TMMOB tarafından kamu çalışan mühendis ve mimarların özlük hakları ile ilgili 
DSĐ Genel Müdürlüğünde yapmış olduğu üye toplantısına üyelerimiz, iş yeri temsilcilerimiz, 
Oda Yönetim Kurulu Üyesi Ahmet ENĐŞ ve Oda Yönetim Kurulu Yedek Üyesi Mustafa 
YAZICI katıldı. 

7- 8 Eylül 7-8 Eylül tarihlerinde Ankara’da yapılan ĐSTANBUL + 5 Türkiye Habitat Forumu 
I etkinliğine Oda Yönetim Kurulu Üyesi Haydar ŞAHĐN ve Oda teknik görevlisi Ercüment Ş. 
ÇERVATOĞLU katıldı. 

7 Eylül Ankara’da 23 üyenin katılımı ile Asansör Avan Proje Hazırlama Mühendis 
Yetkilendirme kursu düzenlendi. 

8-9 Eylül Ankara’da 18 üyenin katılımı ile Asansör Uygulama Mühendis Yetkilendirme 
kursu düzenlendi. 



8 Eylül Mahalli idareler yasa tasarısı ile ilgili Oda görüşleri TMMOB’ne iletildi. 

8 Eylül TMMOB tarafından kamu çalışan mühendis ve mimarların özlük hakları ile ilgili 
Bayındırlık Bakanlığı Yapı Đşleri Genel Müdürlüğünde yapmış olduğu üye toplantısına 
üyelerimiz, iş yeri temsilcilerimiz, Oda Yönetim Kurulu Yedek Üyesi Güler AYYILDIZ ve Oda 
Teknik Ğörevlisi Ercüment Ş. ÇERVATOĞLU katıldı. 

9 Eylül Eskişehir’de düzenlenecek olan Uçak Havacılık Mühendisliği Kurultayı düzenleme 
kurulu toplantısına Oda Saymanı Yunus YENER ve Oda Yönetim Kurulu Yedek Üyesi Güler 
AYYILDIZ katıldı. 

9 Eylül Eskişehir’de düzenlenecek olan Yalıtım Kongre ve Sergisi düzenleme kurulu 
toplantısına Oda Saymanı Yunus YENER katıldı. 

9 Eylül Eskişehir’de yapılan UHUM / MEDAK toplantısına Oda Yönetim Kurulu Yedek üyesi 
Güler AYYILDIZ katıldı. 

9 Eylül Đstanbul’da düzenlenecek olan II. Çevre Enerji Kongresi düzenleme kurulu 
toplantısına Oda Yönetim Kurulu Üyesi Haydar ŞAHĐN ve Oda Yönetim Kurulu Üyesi Ahmet 
ENĐŞ katıldı. 

11 Eylül Oda Yönetim Kurulu Toplandı. 

12 Eylül Ankara Şubenin yaptığı danışma kuruluna Oda Yönetim Kurulu katıldı. 

14 Eylül ĐB Emniyet Genel Müdürlüğü Karayolları Trafik Güvenliği Kurulu toplantısına Oda 
Sekreteri Ali Ekber ÇAKAR katıldı. 

14-16 Eylül Ankara’da 17 üyenin katılımı ile Araçların LPG’ ye Dönüşümü Đçin Mühendis 
Yetkilendirme Kursu düzenlendi. 

16 Eylül TMMOB Danışma Kurulu toplantısına oda delegeleri, şube yöneticileri, üyelerimiz 
ve Oda Yönetim Kurulu üyelerinin tamamı katıldı. 

16 Eylül Denetleme Kurulu Üyesi Yıldırım ÇAKAR, Zeki ESKĐLER, Süleyman DEMĐRÇELĐK, 
Murtaza ERGEN, Eyüp AKARYILDIZ ve Behiç ERTÜRK Ankara Şube denetlemesini 
gerçekleştirdi. 

16 Eylül Denetleme Kurulu Üyesi Nihat KURTULUŞ,Simavi BAKIR, Durali 
KOCABAĞ,Erdoğan KĐRĐŞ ve Melek KAFADAR Đçel Şube denetlemesini gerçekleştirdi. 

17 Eylül Oda Danışma Kurulu 135 yöneticinin katılımıyla Ankara’da toplandı. 

17 Eylül Onur Kurulu üyeleri Özcan ŞENĐŞLER, Ali PERĐ, Besim ĐPLĐK, Hasan DURAK, 
Battal KILIÇ, Mustafa ASAR, Đ .Etem ÖZTÜRK Oda merkezinde toplandı. 

18 Eylül Oda Yönetim Kurulu Toplandı.  

19 Eylül Emek Platformunun başlatmış olduğu eylemlilik çerçevesinde 
Cumhurbaşkanlığına protesto faksı çekildi. 

19 Eylül ENERJĐ YAPI YOL SEN’in yapmış olduğu üç günlük iş bırakma ve DSP Genel 
Merkezine protesto yürüyüşüne Oda Yöneticileri ve üyelerimiz katılım sağladı. 

20 Eylül ENERJĐ YAPI YOL SEN’in yapmış olduğu üç günlük iş bırakma ve Kızılay’da 
yapılan basın açıklamasına Oda Yöneticileri ve üyelerimiz katılım sağladı. 



21 Eylül ENERJĐ YAPI YOL SEN’in yapmış olduğu üç günlük iş bırakma ve şenliğe Oda 
Yöneticileri ve üyelerimiz katılım sağladı. 

21 Eylül HABER SEN, EMO ve Odamız tarafından oluşturulan platform çerçevesinde 
Ankara’da gerçekleştirilen toplantıya Oda Yönetim Kurulu Üyesi Ahmet ENĐŞ katıldı. 

22 Eylül EĞĐTĐM SEN’in norm kadroya karşı Ankara’da yapmış olduğu eyleme Oda teknik 
görevlileri katıldı.  

22 Eylül Ankara Ege Mahallesi sakinlerinin yıkım kararına karşın Güvenpark’ ta Ankara 
Büyükşehir Belediyesini protesto eylemine Oda teknik görevlileri katıldı.  

22 Eylül Odamız ile Tez-Koop-Đş Sendikası arasında 01.06.2000 - 31.08.2002 tarihleri 
arasında geçerli olacak Toplu Đş Sözleşmesi Oda Merkezinde imzalandı.  

21-23 Eylül Denizli’de 39 üyenin katılımı ile Doğalgaz Đç Tesisat Mühendis Yetkilendirme 
kursu düzenlendi. 

23 Eylül Kocaeli Şubemiz tarafından deprem ve kentleşme hakkında hazırlayacağı kitabın 
toplantısına Oda Yönetim Kurulu Yedek Üyesi Deniz ÖZTÜRK katıldı. 

23 Eylül Ankara’da düzenlenecek olan III. Ulaşım ve Trafik Kongresi düzenleme kurulu 
toplantısına Oda Sekreteri Ali Ekber ÇAKAR ve Yönetim Kurulu Üyesi A. Özcan BAYRAKÇI 
katıldı. 

23 Eylül Eskişehir’de düzenlenecek olan IV. Ölçüm Bilim Kongresi düzenleme kurulu 
toplantısına Oda Başkan Vekili S. Melih ŞAHĐN katıldı. 

23 Eylül Bursa’da düzenlenecek olan II. Kalite Sempozyumu düzenleme kurulu toplantısına 
Oda Başkan Vekili S. Melih ŞAHĐN ve Oda Yönetim Kurulu Yedek Üyesi Tülay Yener 
ÇÖRDÜK katıldı. 

23 Eylül Gaziantep’de düzenlenecek olan Doğalgaz ve Enerji Yönetimi Kongre ve Sergisi 
düzenleme kurulu toplantısına Oda Yönetim Kurulu Üyesi Ahmet ENĐŞ ve Oda Yönetim 
Kurulu Yedek üyesi Alparslan PARLAK katıldı. 

23 Eylül Đzmir’de düzenlenecek olan V. Ulusal Tesisat Mühendisli Kongresi Danışmanlar 
Kurulu toplantısı Ankara’da yapıldı. Toplantıya TMMOB Yönetim Kurulu Yedek Üyesi Emin 
KORAMAZ ve Oda Yönetim Kurulu Yedek Üyesi Cenk A. LĐŞESĐVDĐN katıldı. 

25 Eylül Oda Yönetim Kurulu Toplandı. 

25 Eylül Ankara Ege Mahallesi sakinlerinin yıkım kararına karşın Güvenpark’ ta Ankara 
Büyükşehir Belediyesini protesto eylemine Oda teknik görevlileri katıldı. 

26 Eylül Dünya Bankası ve ĐMF’nin Prag’da yapmakta olduğu toplantıyı protesto etmek için 
TMMOB’nin de içerisinde yer aldığı Küreselleşemeye Karşı Ankara Platformunun Kızılay’da 
yapmış olduğu basın açıklamasına Oda teknik görevlileri katıldı. 

26 Eylül TMMOB tarafından yapı denetimi üst komisyonu ile ilgili yapmış olduğu toplantıya 
Oda Sekreteri Ali Ekber ÇAKAR ve Oda Başkan Vekili S. Melih ŞAHĐN katıldı. 

27 Eylül Mekanik Tesisat Uzmanlık Yönetmeliği ve belgeleri konusunda Teknik Görevliler 
eğitimi Ankara’da yapıldı. 



27 Eylül Ankara’da bulunan Makina, Endüstri ve Havacılık bölümü öğrencileri ile Odada 
tanışma ve odamızı tanıtıcı bir toplantı yapıldı. Toplantıya Oda Başkan Vekili S. Melih 
ŞAHĐN katıldı. 

28 Eylül Karayolları Akköprü atelye müdürlüğünde TMMOB Ankara ĐKK tarafından 
kamuda çalışan mühendis mimarların özlük haklarına ilişkin toplantıya Oda Sekreteri Ali 
Ekber ÇAKAR ve Oda Yönetim Kurulu Yedek Üyesi Mustafa YAZICI ve Oda teknik görevlileri 
katıldı. 

28 Eylül HABER SEN EMO ve Odamız tarafından oluşturulan platfom çerçevesinde EMO 
Ankara Şubesinin Türk Telekom A.Ş.de çalışan mühendislere yönelik iş mevzuatı ile ilgili 
toplantıya Oda Yönetim Kurulu Üyesi Ahmet ENĐŞ katıldı. 

29 Eylül-1 Ekim Ankara’da 19 üyenin katılımı ile A.Đ.T.M. Mühendis Yetkilendirme Kursu 
düzenlendi. 

29 Eylül Karayolları 4. Bölge müdürlüğünde TMMOB Ankara ĐKK tarafından kamuda 
çalışan mühendis mimarların özlük haklarına ilişkin toplantıya Oda Sekreteri Ali Ekber 
ÇAKAR ve Oda Yönetim Kurulu Yedek Üyesi Mustafa YAZICI ve Oda teknik görevlileri 
katıldı. 

30 Eylül Đstanbul’da düzenlenecek olan IV.Makina Mühendisliği Eğitimi Sempozyumu 
düzenleme kurulu toplantısına Oda Sekreteri Ali Ekber ÇAKAR ve Oda Yönetim Kurulu 
Yedek Üyesi A. Özcan BAYRAKÇI katıldı. 

30 Eylül Kayseri’de düzenlenecek olan Yenilenebilir Enerji Kaynakları Sempozyumu 
düzenleme kurulu toplantısına Oda Saymanı Yunus YENER ve Oda Yönetim Kurulu Üyesi 
Ahmet ENĐŞ katıldı. 

30 Eylül Merkez Đşçi Sağlığı Đş Güvenliği Komisyonu Ankara’da toplandı. 

30 Eylül Kocaeli’de düzenlenecek olan III. Endüstri Đşletme Mühendisliği Kurultayı 
düzenleme kurulu II. toplantısına Oda Yönetim Kurulu Yedek Üyesi Tülay Yener ÇÖRDÜK 
katıldı.  

30 Eylül Kocaeli’de düzenlenecek olan Kağıt Sempozyumu düzenleme kurulu I. toplantısına 
Oda Yönetim Kurulu Üyesi Tahsin AKBABA katıldı.  

30 Eylül Đstanbul’da düzenlenek olan LPG-Otogaz Sempozyumu Düzenleme Kurulu 1. 
toplantısına Oda Sekreteri Ali Ekber ÇAKAR katıldı. 

 


